Rio 7”

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Jelefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida (nego Jodo ( lmaco,226 = Listuí /SE

Caixa Postal 52— CEP 18.270-540 A

sue! wwwicamaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaCcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTONº 1074

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,digne-se
oficlar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe o cronograma
da operação cata treco: -

JUSTIFICATIVA
“

Temos recebido questionamentos de moradores de: diversos bairros de Tatuí
sobre o cronogramada operação cata treco, recém anunciada pela prefeitura local.

Portanto, com a Intenção de prestar os devidos esclarecimentosà população,
solicitamos respostas ao presente requerimento.

í

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Abril de 2021.

o a CD ny Desa
ão Éder Alves M o

Vereador |

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 09/04/2021 hora: 13:41

Requerimento Nº noarznar

|

|

|

Autoria: JOÃO EDER ALVES mIGuEL

Assunto: Requer da Prefeita que informe o cronograma da

| rotação tala Usco.

húmerdeProtocolo

02016/2021

“Tatuí: CidadeTernura — Capitalda Música”